[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

3-й созыв, 3-е заседание

от 28.10.2015 г. № 7
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ РАССМОТРЕНИЯ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 25.12.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Промышленновского городского поселения, Решением Промышленновского поселкового Совета народных депутатов от 09.11.2005 г. № 5 «О порядке организации и проведения публичных слушаний», Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта решения Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Промышленновского городского поселения»

2. Назначить проведение публичных слушаний на 16:00 «27» ноября 2015 г.
3. Провести публичные слушания в форме комплексного обсуждения. Место проведения публичных слушаний: здание Администрации Промышленновского городского поселения, пгт Промышленная, ул. Кооперативная, д. 2, кабинет Главы поселения.

4. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Председатель: Зам. Главы Промышленновского городского поселения

   Зарубин А.А.
Секретарь: главный специалист Администрации Промышленновского
       городского поселения Хвастунова О.В.
         Члены комиссии: главный специалист Администрации Промышленновского

       городского поселения Унрау И.А.
      главный специалист Администрации Промышленновского

                              городского поселения Коростелев А.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Промышленновского городского поселения и на официальном сайте Администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Антокин В.Д.).
Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

С.Ю. Меренкова
Глава Промышленновского

городского поселения

Д.А. Дробот